

Bull Invest ApS

Skagensvej 105, 9881 Bindslev

CVR-nr. 12 76 53 39

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bull Invest ApS Skagensvej 105 9881 Bindslev
	CVR-nr.: 12 76 53 39
	Stiftet: 30. januar 1989
	Hjemsted: Hirtshals
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lona Guldsø Nielsen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord, Østergade 8, 9800 Hjørring
Kapitalinteresse	Danrus A/S, Tuen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalforvaltning og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.093 kr. mod -3.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.099 kr. mod 38.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.093	-3.180
Indtægt af kapitalinteresse	11.570	53.930
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.576</u>	<u>-12.402</u>
Resultat før skat	-8.099	38.348
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-8.099</u>	<u>38.348</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.570	53.930
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.669</u>	<u>-15.582</u>
Disponeret i alt	<u>-8.099</u>	<u>38.348</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>795.943</u>	<u>784.373</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>795.943</u>	<u>784.373</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>795.943</u>	<u>784.373</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>101</u>	<u>101</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>101</u>	<u>101</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.358</u>	<u>81.612</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>70.459</u>	<u>81.713</u>
	Aktiver i alt	<u>866.402</u>	<u>866.086</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	705.831	694.261
Overført resultat	-264.113	-244.444
Egenkapital i alt	<u>641.718</u>	<u>649.817</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	200.000
Anden gæld	22.184	16.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.684</u>	<u>216.269</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>224.684</u>	<u>216.269</u>
Passiver i alt	<u>866.402</u>	<u>866.086</u>

Noter

1. Kapitalinteresse

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bull Invest ApS
Danus A/S, Tuen	17,5	4.548.250	66.116	795.943
		4.548.250	66.116	795.943